Articolo 2 Di disporre, nell’ambito dell’intervento denominato AG 18830 Cattolica Eraclea - 

“Ripascimento artificiale del litorale in erosione della frazione marina di Eraclea Minoa (a 

protezione del viale Eracle, via Artemide, viale Minosse)" - Codice ReNDiS 191R471/GI - Codice 
Caronte SI_1_18850, il pagamento dell’importo di € 13.567,65 
{tredicimilacinquecentosessantasette/65), di cui € 507,77 per oneri previdenziali ed € 2.904,45 

per IVA, relativo alla fattura n. 4 del 08/06/2023 (SDI 9800819738), emessa dall’ Ing. Attilio 

Santini C.F. SNTTTLSIC07A089T- P.IVA IT 01507280848), per le competenze spettanti per 

l'espletamento dell’incarico di direzione lavori, misure e contabilità e coordinamento della

[...]

mandato diretto sul conto corrente bancario indicato nella dichiarazione ex lege 136/2010, allegata 
al presente decreto. 

Articolo 3 Di disporre il versamento della ritenuta d’acconto relativa alla somma indicata al precedente art. 2, 
per un importo totale pari ad € 2.538,86 (duemilacinquecentotrentotto/86) a favore della Regione 

Siciliana, mediante emissione di un ordinativo di pagamento in conto sospeso, intestato al Capo 

della Tesoreria Provinciale di Palermo — C.F. 00997670583 — da estinguersi, entro il 16 del mese 

successivo al pagamento del compenso, mediante delega modello F-24 EP.